
~BLlKA E SHQlPERlSE 
Keshilli i Ministravc 

VEN DIM 

Nr. 102 .... .. due ... 15 • .1.1996 

PER 

MIRATIMIN NE PARIM TE STRATEGJI~ PER ZBATIMIN E PROJEKTIT PER 

VIElmSIMIN MJEDISOR NGA ZBATIMI I PROJEKTIT TE PYJEVE 

Me propozimin e Ministrise se Bujqesise dhe Ushqimit, Keshilli 

i Ministrave 

VENDOSI: 

1. Miratim.in ne parim te strategjise per zbatimin e projektit 

per vleresimin mjedisor nga. zbatimi i projektit te pyjeve, si dhe 

lidhja nr.l per zonat e mbrojtura te dala nga vezhgimi ekologjik i 

pyjeve te pafutura ne shfrytezim, bashkengjitur ketij vendimi. 

2. Ngarkohet Ministria e Bujqesise dhe Ushqimit, Drejtoria e 

Pergjithsh.Ioo e Pyjeve dhe Kullotave dhe Ministria e Shendetesise 

dhe e Mbrojtjes se Mjedisit per nxjerrjen dhe realizimin·e ud.hezimeve 

qe rr jedhin · nga ky vendim. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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PRES ID ENC ES 
KUVIlIDIT POPULLOR 
GJYKA.TES KUSHTEI'UESE 
GJIDTES St KASACIONIT 
PROKURORISE SE PERGJITHSffiJIE 
MINISTRISt st :OOFJTESISE 
MINISTRIS~ St BUJQESISE DHE USHQTIJIT 
DRFJTORISE SE PERGJITHSHME TE PYJEVE 
MINISTRISE S~ SHENDETESISE DHE MBROJTJES 
SE MJEDISIT 
Sffi;RBThfIT TE KONTROLLIT T~ SHTEPIT 

SEKRETARI 

VULLN 

TIR.Am 

PERGJITHSmM 

ADFMI 


